AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4319/2019
CONCORRÊNCIA Nº 02/2019

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento

dos interessados que, a licitação na modalidade Concorrência, na forma

Presencial, tipo maior oferta - por item, para: VENDA DE LOTES DE TERRAS

DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, com abertura marcada

para o dia 09 de abril de 2019, às 09 horas, não teve nenhum interessado

presente. Pelo exposto fica a presente licitação considerada deserta face a

ausência total de interessados.

Ubiratã, 09 de Abril de 2019.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito